e Wagner de Campos Rosário, e do Conselheiro Substituto - Auditor Márcio 

Martins de Camargo, a E. Câmara decidiu pela regularidade da prestação de 

contas examinada, com a consequente quitação dos responsáveis no valor 

efetivamente aplicado de R$ 8.818.978,78 (oito milhões, oitocentos e dezoito mil, 

novecentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos). 

Registrou, outrossim, que o saldo não aplicado de R$ 626.494,75 

(seiscentos e vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta e 

cinco centavos) deverá ser analisado no processo de prestação de contas 

subsequente. 

Determinou, por fim, após o trânsito em julgado, o arquivamento 

dos autos. 

18 TC-018869.989.23-6 (ref. TC-005699.989.21-6) 

Recorrente: